
  

N
A

Š
ERealitní noviny

Realitní magazín pro okr. Zlín, Uh. Hradiště, Vsetín, Kroměříž                  ZDARMA

Volejte ihned 603 246 680

www.zvonek.cz

noviny
ZÁŘÍ - ŘÍJEN 2011

RD se 2 bytovými jednotkami, ideálně situován 
téměř na samotě (u spodního rybníku), hospodář-
ská budova, garáž, rozsáhlé pozemky 13.236 m2.

)603 246 680 2.490.000 Kč

Rodinný dům Hvozdná / okr. ZL

RD se 2 bytovými jednotkami, ideálně situován 

okr. Zlín

RD 5+1 v Kostelci se zahrádkou, 2x garáž, dílna, 
dům je užíván a průběžně udržován, zastřešená 
terasa, příjemné posezení, nová střecha.

Rodinný dům Zlín - Kostelec / okr. ZL

)603 246 680 1.950.000 Kč

RD 5+1 v Kostelci se zahrádkou, 2x garáž, dílna, 

okr. Zlín

Nově zrekonstruovaný rodinný dům 5+1 vč. 
stavebního pozemku na pěkném klidném místě. 
Dům je podsklepený, garáž, pozemek 769 m2.

Rodinný dům Jalubí / okr. UH

)739 456 087 2.998.000 Kč

Nově zrekonstruovaný rodinný dům 5+1 vč. 

okr. Uh. Hradiště

Rodinný dům s dispozicí 5+1, sklep, garáž. Dům 
je ve velmi dobrém původním stavu, ihned 
obyvatelný, pozemek cca 2.800 m2.

Rodinný dům Žeravice / okr. HO

)739 456 087 1.590.000 Kč

Rodinný dům s dispozicí 5+1, sklep, garáž. Dům 

okr. Hodonín

Dům s hospodářskou budovou a zahradou,
k trvalému bydlení i rekreaci, pozemek 
o velikosti 1.100 m2. Dům vhodný i k podnikání.

Rodinný dům Lhota u Vsetína / okr. VS

)739 456 087 1.790.000 Kč

Dům s hospodářskou budovou a zahradou,

okr. Vsetín

RD 7+1 v nádherné přírodní lokalitě a rekreační
oblasti, po kompletní rekonstrukci, ústřední 
plynové topení, garáž, hezká zahrada 964 m2.

Rodinný dům Karolinka / okr. VS

)739 456 087 3.900.000 Kč

RD 7+1 v nádherné přírodní lokalitě a rekreační

okr. Vsetín

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA PRO DLUŽNÍKY!

ZaPLaTÍMe Za vÁs vŠeCHNy vaŠe 1. 
DLuHy (exekuce, hypotéky a půjčky)

PoTÉ Za NeJLePŠÍCH PoDMÍNeK 2. 
ProDÁMe vaŠi NeMoviTosT

Pro vÁs ZaJisTÍMe NovÉ 3. 
byDLeNÍ 
AKCE PLATÍ DO 31.10.2011 NEBO VYČERPÁNÍM FINANČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ NA TUTO AKCI PŘIPRAVENÝCH.

Tel.: 602 77 22 55, mail: miro@zvonek.cz

vyřešíme vaše ProbLÉMy!

IHNED ODKOUPÍME:  Nabídněte na tel.: 734 302 564 

• BYTY 1+kk, 1+1, 2+1 ve Zlíně, Vsetíně • PŮLDOMKY, JEDNODOMKY ve Zlíně, Otrokovicích
• RODINNÉ DOMY do 2 mil. Kč   • POZEMKY, cHALUPY do 800.000 Kč



w
w

w
.B

yt
yK

ri
by

.c
z 

    
 te

l. 
77

5 
30

5 
21

2

N
ej

kr
ás

ně
jš

í 2
+k

k 
ve

 Z
lín

ě
s k

uc
hy

ní
 v

 c
en

ě

By
ty

 ji
ž 

od
 1

.4
90

 m
il.

D
en

 o
te

vř
en

ýc
h 

dv
eř

í  
  

so
bo

ta
   8

. ř
íjn

a 
  9

-1
6 

ho
d.



3● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Pravidelně Vám v našem 
časopise přinášíme informace 
o našich nejlepších makléřích. 
V tomto čísle dokonce 2x – 
nejlepší makléře za měsíce 
červen a červenec 2011. 
V obou případech se jedná  
o ženy (zatím žádný makléř – 
muž  letos nevyhrál) a to ženy 
v nejlepších letech.

Sleduji v tisku, televizi  
i mezi lidmi ve společnosti 
velmi časté stížnosti, že 
lidi nad 45 let  již nikdo 
nechce zaměstnat. A obje- 
vuje se spousta informací, 
že tito lidé již nejsou 
konkurenceschopní, nejsou 
schopní se učit nové věci, 
počítač, plní úřady práce atd. 
My jsme jim příležitost 

dokázat, že patří mezi nejlepší, 
dali a ony (většinou ženy 
– makléřky) toho skutečně 
využily. Práce je baví, mají 
na klienty dostatek času  
a trpělivosti, mají již vlastní 
životní zkušenosti a dokáží se 
vžít do situace klienta. 

Co si všichni můžeme přát  
víc? Nakonec to sami 
vyzkoušejte, vyžádejte si 
konkrétního našeho makléře, 
ať Vás provede labyrintem 
realitního trhu, určitě 
nebudete litovat.

Je to ale současně i výzva pro 
Vás! Také patříte mezi skupinu 
lidí mezi 45 – 65 lety a okolí 
Vám naznačuje, že jste již 
nepotřební? 

Přijďte a dokažte těmto 
škarohlídům, klientům a samo- 
zřejmě zejména sami sobě, 
že na to máte. My Vám šanci 
a podmínky na to, abyste byli 
úspěšní, určitě vytvoříme. 
Bude záležet jen na Vás, jak 
toho dokážete využít.

Jste naopak mladí, plní 
elánu a chcete se realizovat? 
Přijďte také a my Vám 
vytvoříme podmínky pro 
Váš další rozvoj. Vždyť  
v mnoha případech  platí, že 
mezi nejúspěšnější makléře 
patří ženy mezi 25 - 35 
lety, absolventky střední 
školy (hlavně gymnázia!), 
samostatné a schopné se  
o sebe nebo i o rodinu 
postarat.

A co mladí muži – vy 
nechcete dokázat, že jste 
schopní se vyrovnat lidem 
se zkušenostmi a rozhledem, 
zkušeným makléřům, a třeba 
je i porazit v tom dobrém 
slova smyslu? Riskněte to  
a přijďte také, budete rovněž 
vítáni.

Že nemáte praxi a zkušenosti? 
Na našich školeních Vás 
většinu potřebného naučíme 
a pokud budete na sobě 
pracovat, máte vysokou šanci 
uspět. Těšíme se na Vás.

Dr. Miroslav Zvonek

VÁŽENÍ ČTENÁŘI

Makléř měsíce června 2011
Ludmila Tománková
tel.: 736 785 182
mail: tomankova@zvonek.cz
pobočka Otrokovice

Motto: Mým cílem je spokojenost klienta 
a dosažení individuálního přístupu ke 
každé zakázce s poskytováním stopro-
centního a kvalitního servisu.

Makléř měsíce července 2011
Mgr. Hana Kožíšková
tel.: 603 498 422
mail: koziskova@zvonek.cz
pobočka Zlín

Motto: 
Práce s klienty je velmi pestrá a zajímavá 
a pokud jsou se mnou spokojení, je to má 
největší odměna.

Hledáme 
realitní 
makléře!

● Garantovaný stálý měsíční 
    příjem od 10 tis. Kč!
● ProviZe a boNusy až 60%!
● Zaškolení a odborné  
    vedení ZDARMA
● Firemní telefon, plně vybavené kanceláře

Nabídky na spolupráci a životopis posílejte na zubicek@zvonek.cz, tel.: 603 432 409  |  www.zvonek.cz

Výkupy bytů a domů do 3.mil. Kč

Diskrétní a seriózní jednání, nejlepší 
podmínky na trhu, peníze ihned nebo  
do 2 dnů.

734 302 564)

Akce platí do vyčerpání 
finančních prostředků nebo 
do 30.9.2011!

INFORMACE 
Z REALITNÍHO TRHU

Kompletní nabídku téměř 
1000 nemovitostí naleznete 

na www.zvonek.cz

NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v obvyklém nákladu  
50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.,

Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.  

Registrace MK ČR E 16634. 
 Produkce, design: Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce: Blanka Šiková: 602 665 606



N
em

ovitosti okr. ZL

4 ● Zlín   ● uherské Hradiště   ● vsetín    ● Kroměříž

pobočka ZLÍN
tř. T. Bati 199  

(nedaleko krajské knihovny) 

pobočka OTROKOVIcE
ul. Havlíčkova 780  

(u vlakového nádraží) 

Zlín - Kostelec                N04968

RD 5+1 před kolaudací, dvojgaráž, díl-
na, topení plynové, terasa s posezením, 
vnitřní i venkovní krb, zahrada 361 m2.
tel.: 603 246 680 5.199.000 Kč

Fryšták - Suché               N04795

RD k rekonstrukci s pěkným rozlehlým 
pozemkem, vhodné pro klienty, kteří si 
chtějí dobudovat dům dle svých představ.  
tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

Zlín - Malenovice          N03343

Velmi pěkný dům v Malenovicích pro 
náročné klienty, v klidné části. Okrasná 
zahrada 600 m2, parkování.
tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

Zlín - Štípa                       N05078

Administrativní budova na prodej 
nebo pronájem. Kancelářské prostory, 
parkoviště pro 7 vozidel, 5 podlaží.
tel.: 603 246 680 cena v RK

Zlín - centrum                     N04540

Rodinný dům umístěný v centru města 
Zlína (Potoky - blízko městské policie), 
ideální pro komerční účely i pro bydlení.
tel.: 603 246 680 3.350.000 Kč

SLEVA!

Zlín - Podhoří                   N02857

RD vhodný pro bydlení (i dvougenerač-
ní) i pro komerční využití. Má 3 nadzem-
ní podlaží, ústřední topení - plyn.
tel.: 603 246 680 3.890.000 Kč

SLEVA!

CENTRUM VAŠÍ KONDICE 
     otevřeno již od 7:00! 
• osobní trenéři, běžecké trenažéry
• tréninkové plány na míru
• zumba, pilates, jóga 
• cvičení s Charlesem

Zlín - Sportovní hala Euronics

tel: 577 217 068

www.fitnesscat.com

* Při předložení tohoto kuponu 1 x vstup do 
�tness zdarma (lze použít pouze 1 kupon/
osoba, platnost kuponu do 31.10. 2011)

1x v
stu

p 

ZDARMA
*

inzerce

Zlín - Kostelec                 N04762

Atraktivní dům v klidné lokalitě Zlín, 
Kostelec s prostornou zahradou. Za-
střešená terasa, krb. Dostupnost MHD. 
tel.: 603 246 680 3.499.000 Kč

Zlín - Mokrá                         N04703

Dům v klidné a zajímavé lokalitě Zlín 
- Mokrá s garáží. Sauna, terasa s vý-
stupem na zahradu (plocha 677 m2).
tel.: 603 246 680 3.399.000 Kč

Zlín - Malenovice                N05011

RD 3+1 Malenovice v lokalitě u kos-
tela, ihned volný, ústřední plynové 
topení, zahrada, nutná rekonstrukce.
tel.: 603 246 680 1.199.000 Kč

Mysločovice / okr. ZL    N04882

Rozestavěný dům v nově vzniklé lokalitě 
"nad školou". Garáž pro 2 auta, terasa, vět-
ší pozemek, možnost tenisového kurtu. 
tel.: 603 246 680 2.390.000 Kč

Zlín - Kostelec                 N04712

Prostorný rodinný dům se započatou 
rekonstrukcí a s pozemky o velikosti cca 
4.200 m2. Garáž. Sleva 1.650.000 Kč!
tel.: 603 246 680 4.300.000 Kč

Želechovice                     N04655

Přízemní rodinný dům, ul. Lysá, dispo-
zičně 3+1 a 1+1. Zahrada s posezením 
a bazénem, garáž, dílna, hospod. část.
tel.: 603 246 680 2.999.000 Kč

Zlín - Ostrá horka            N04770

Řadový dům (6+1) s dvougaráží, zahra-
da se skleníkem, terasou a posezením; 
komfortní bydlení na dobré adrese.
tel.: 603 246 680 6.900.000 Kč

Zlín - Malenovice          N03897

RD nabízí nadstandardní bydlení  
v žádané a klidné lokalitě - Zahradní 
čtvrť. Zahrada 2.194 m2, krb.
tel.: 603 246 680 7.700.000 Kč

Novostavba RD Provodov u ZL

Prodej dřevostavby typu Nova 101/38 
včetně pozemku 1.135 m2 a spodní 
stavby. Nyní probíhá kolaudační řízení.
tel.: 603 246 680 3.600.000 Kč

SLEVA!

SLEVA!

SLEVA!

SLEVA!

Březnice u Zlína                   N03926

RD u Zlína pro náročné klienty preferují-
cí klid, pohodu. Okrasná zahrada, jezírko, 
garáž. Cena včetně pozemků 5.000 m2.
tel.: 603 246 680 9.800.000 Kč



N
em

ov
it

os
ti

 o
kr

. Z
L

00● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
Nemovitosti

603 246 680, 577 200 100)

5● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Žlutava / okr. ZL                  N04007

Domek 4+kk ve Žlutavě, ihned obyva-
telný, možnost vybavení, v klidné ulici  
v centru obce, nádherný výhled do okolí.
tel.: 603 246 680 1.550.000 Kč

Halenkovice                     N04964

RD s velkou zahradou, k rekonstrukci. 
Klidná lokalita na Dolině, vlastní studna, 
levá strana domu je nově postavena.
tel.: 603 246 680 1.700.000 Kč

Zlín - Letná                      N05186

Čtvrtdomek 3+1 nedaleko centra po 
rekonstrukci, nová koupelna. Před  
domem je dřevěná přístavba.
tel.: 603 246 680 cena v RK

Sehradice / okr. ZL          N03701

Dům před celkovou rekonstrukcí, s his-
torií spadající až do r. 1825. 6 pokojů,  
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.
tel.: 603 246 680 780.000 Kč

Zlín - Na Včelíně            N04370

Čtvrtdomek 2+1 v původním stavu, 
určený k rekonstrukci. Možnost pří-
stavby, u domu je menší pozemek.
tel.: 603 246 680 890.000 Kč

Dolní Lhota  / okr. ZL          N04790

Nově zkolaudovaný nepodsklepený 
rodinný dům s částečně dokončenou 
rekonstrukcí, klidná lokalita.
tel.: 603 246 680 1.645.000 Kč

SLEVA!

1/4 domek Zlín - Letná    N04807

Čtvrtdomek s jižní orientací s možností 
parkování. Vhodný pro přestavbu pod-
le vlastní představy kupujícího.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

SLEVA!

Zlín - Letná                       N04635

Baťovský půldomek bez zásadnějších 
úprav, zateplený, s menší přístavbou, 
velmi pěkná lokalita, menší zahrada.
tel.: 603 246 680 1.540.000 Kč

Halenkovice / okr. ZL     N05033

Novostavba rodinného domu o velikosti 
7+kk určená pro náročné klienty. Součástí 
domu je garáž, plocha parcely 1.583 m2. 
tel.: 603 246 680 4.500.000 Kč

specializovaná prodejna plotů a pletiv 

široký výběr zboží pro okamžitý nákup 
v prodejním areálu se vzorkovou expozicí 

sloupky dráty pletivo 

betonové desky textilní clony lesní a ovčí pletiva 

plotové systémy sítě 

OPLOCENÍ - TLUMAČOV 

Novinka:  zemní vruty KRINNER - skladem  
www.oploceni.EU · tel.: 736 635 083 

Zlín - Kostelec                 N04610

RD 5+1 v Kostelci se zahrádkou, 2x 
garáž, dílna, dům je užíván a průběž-
ně udržován, nová střecha.
tel.: 603 246 680 1.950.000 Kč

Bohuslavice u Zlína      N04815

RD se stodolou, dvorem a hospodářským 
objektem - plocha 571 m2 a zahrada 
444 m2. Ústřední topení na tuhá paliva. 
tel.: 603 246 680 1.149.000 Kč

Zlín - Prštné                     N05105

RD Prštné s velkou zahradou k bydle-
ní i podnikání, dvě samostatné byto-
vé jednotky: 1+1 a 4+kk, garáž.
tel.: 603 246 680 cena v RK

Zlín - Podvesná              N05195

Půldomek po částečné rekonstrukci, 
s oploceným pozemkem a pergolou; 
celopodsklepený, nová okna, garáž.
tel.: 603 246 680 1.670.000 Kč

Bělov / okr. ZL                   N05006

Prodej bývalého hostince v blízkosti 
hlavní komunikace, možnost odkoupení 
pozemků u domu pro letní zahrádku.
tel.: 603 246 680 746.000 Kč

SLEVA!

Otrokovice                      N05026

1/2 domek se zahradou, po část. rekon-
strukci, nová střecha, okna, nové rozvo-
dy elektřiny, rekonstrukce koupelny.
tel.: 603 246 680 cena v RK

Prosíme Vás zejména o kontrolu správnosti  
telefonních čísel a údajů uvedených v adrese.

 okna a dveře PVC, EURO
 parapety, žaluzie, sítě  
 látkové roletky   výměna starých skel  
 zednické zapravení   servisní práce  
 malířské práce   sádrokartony  
 palubkové obklady   dřevěné fasády

Držková / okr. ZL                   N04945

RD s velkými pozemky ve středu obce 
Držková. Velmi klidná lokalita u lesa. 
Vhodné k bydlení i rekreaci.
tel.: 603 246 680 1.649.000 Kč

inzerce



Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
Nemovitosti

603 246 680, 577 200 100)

N
em

ovitosti okr. ZL

6 ● Zlín   ● uherské Hradiště   ● vsetín    ● Kroměříž

Zlín - Štípa                       N04852

Stavební pozemek 1.384 m2, směrem 
na Hvozdnou, mírně svažitý, orientova-
ný na Z, IS na okraji pozemku, příjezd. 
tel.: 603 246 680 1.420 Kč/m2

Žlutava / okr. ZL               N05231

Pozemek 1.800 m2 v pěkném prostředí 
pod obcí Žlutava, směrem na Napajed-
la. Mírně svažitý s jihozápadní orientací. 
tel.: 603 246 680 790.000 Kč

www.telkas.cz

800 266 662

VÁŠ PARTNER  PRO KVALITNÍ BYDLENÍ

okna & dveře
plastové | hlínikové | protipožární

Zlín - Vršava                    N03984

2 pozemky o výměře á 831 m2. Pozem-
ky jsou v zástavbě rodinných domů. 
Veškeré inženýrské sítě na pozemku.
tel.: 603 246 680 2.300 Kč/m2

Luhačovice                      N05209

Stavební pozemek v klidné části 
Luhačovic, místní část Žlébky. Sítě 
k napojení v dosahu. Plocha 940 m2.
tel.: 603 246 680 506.000 Kč

Zlín - Mladcová              N04607

Slunný, mírně svažitý pozemek k vý-
stavbě RD, všechny inženýrské sítě. 
Celková výměra pozemku je 778 m2.
tel.: 603 246 680 1.199.000 Kč

Zlín - Boněcko                N04784

Svažitý pozemek ve velmi pěkné  
a klidné lokalitě, kompletní projektová 
dokumentace na výstavbu RD, 608 m2.
tel.: 603 246 680 1.550 Kč/m2

Otrokovice                      N04055

Pozemek k výstavbě polyfunkčních 
domů na atraktivním místě v Otroko-
vicích u vlakového nádraží, 4.536 m2.
tel.: 603 246 680 1.790 Kč/m2

Pohořelice                       N04781

Mírně svažitý pozemek, slunný, určený 
k výstavbě rodinného domu, všechny 
inženýrské sítě, výměra cca 2.000 m2.
tel.: 603 246 680 899.000 Kč

Vysoké Pole /  okr. ZL     N04381

Rekreační chata v klidné a tiché lokalitě 
u lesa. Terasovitá zahrada, zahradní  
domek, studna, krbová kamna.
tel.: 603 246 680 650.000 Kč

Všemina / okr. ZL                  N04980

Celoročně obyvatelná chata v údolí na 
klidném místě v těsné blízkosti lesa  
a cca 300 m od přehrady, terasa, garáž.
tel.: 603 246 680 2.100.000 Kč

Zlín - Malenovice           N03580

Malá dřevěná chatka na zděných zákla-
dech umístěná v překrásném prostředí nad 
Malenovickým hradem. Parcela 300 m2. 
tel.: 603 246 680 170.000 Kč

Zlín - Příluky           N05129

Dřevěná chata v krásném prostředí, spod-
ní část je zděná, část. podsklepená, za-
vedena voda, elektřina, zahrada 388 m2. 
tel.: 603 246 680 265.000 Kč

Napajedla                         N05189

Zděná chata vhodná pro rekreaci a ryba-
ření, podsklepená s pěkným výhledem 
na vodní plochu, pozemek 458 m2.
tel.: 603 246 680 580.000 Kč

Napajedla - centrum    N05213

RD v centru Napajedel v původním sta-
vu, určeno ke kompletní rekonstrukci, 
případně demolici, hosp. budova, garáž.
tel.: 603 246 680 3.000.000 Kč

Otrokovice                      N05198

Prodej komerčních a výrobních  
prostor. Skládají se z hlavní budovy  
a dvou propojených garáží.
tel.: 603 246 680 cena v RK

Ubytovna Zlín - Jižní Svahy N04715

Prodej ubytovny na JS, ul. SNP. Dvojpod-
lažní objekt, možnost využít pro kance-
láře, bytové prostory. Možnost přístavby. 
tel.: 603 246 680      2.650.000 Kč

inzerce



By
ty

 p
ro

ná
je

m
 o

kr
. Z

L

7● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

By
ty

 p
ro

de
j o

kr
. Z

L

domy byty pozemky

Byty prodej
603 246 680, 577 200 100)

vel. lokalita ulice popis cena

1+1 Zlín Mokrá částečně vybavený, ihned volný 5 800

1+1 Zlín Ševcovská kompl. zařízeno starším nábytkem 6 500

1+1 Zlín Prlovská nevybavený byt v RD s balkonem, ihned 6 700

1+1 Otrokovice Trávníky nevybavený byt, ihned volný 6 900

1+1 Zlín Louky ve čtvrtdomku, částečná rekonstrukce 8 500

1+kk Zlín Kvítková jedná se o dva byty, 2. a 4. podlaží 5 600

1+kk Malenovice v přízemí RD, po kompletní rekonstrukci 6 000

2+kk Otrokovice centrum nově zrekonstruovaný, nová linka, ihned 8 500

2+1  Malenovice U Belvederu kompletně vybavený, volný ihned 7500

2+1 Zlín Nivy v RD, kompletně vybavený, i pro studenty 7 500

2+1 Zlín Morýs. domy zděný, po rekonstrukci, nedaleko centra 7 800

2+1 Zlín Okružní po rekonstrukci, nové jádro, nová linka 8 000

2+1 Zlín Budovatelská nevybavený, nová linka se sporákem 7 500

velikost lokalita ulice popis cena
Gars. Zlín Podhoří 29 m2, 8.p/13, klidné, méně frekventované místo 690.000 Kč
1+kk Zlín Větrná 28 m2, 1.p/3, nové jádro, nová kuchyně, nízké náklady na bydlení 860.000 Kč
1+kk Zlín Mladcová 56 m2, 1.p/2, kompletně zrekonstruovaný, v malokapacitním domě, franc. okno na zahradu 1.050.000 Kč
1+1 Otrokovice Trávníky 33 m2, 4.p/4, OV, plastová okna, lodžie, nové stupačky 790.000 Kč
1+1 Zlín Javorová 34 m2, 1.p/2, OV, původní stav, pro klienty, kteří si chtějí vybudovat byt dle svých představ 840.000 Kč
1+1 Zlín Mokrá 42 m2, 1.p/4, výborné dispoziční řešení, nová okna, nízké náklady, OV 990.000 Kč
1+1 Zlín Podlesí 55 m2, 2.p/6, prostorný zděný byt, součástí prodeje i vybavení bytu 1.050.000 Kč
1+1 Zlín Dlouhá 35 m2, 4.p/4, byt v centru, s balkonem, nová okna, výhled do klidné části vnitrobloku 1.055.000 Kč
1+1 Zlín Křiby 34 m2, 1.p/6, po celkové rekonstrukci, nová kuchyň, koupelna, plastová okna 1.080.000 Kč
1+1 Napajedla Nábřeží 33 m2, 7.p/8, částečně rekonstruovaný, plastová okna, balkon, dům po revitalizaci, výborná poloha 790.000 Kč
2+kk Zlín Nad Nivami 59 m2, nový DB, lodžie, nová linka, vklad 540.000 Kč + 8.200 Kč/měsíc po dobu 25 let 540.000 Kč
2+kk Otrokovice Trávníky 38 m2, 6.p/13, po rozsáhlé rekonstrukci, koupelna s vanou, dům po revitalizaci 849.000 Kč
2+kk Zlín Podlesí 54 m2, 4.p/5, 2 pokoje, kuch. linka s moderními spotřebiči, balkon s výhledem 1.280 000 Kč
2+kk Zlín Plesníkova 65 m2, 1.p/5, OV, cihlový, v novostavbě, s terasou a zimní zahradou 1.865.000 Kč
2+1 Vysoké Pole 68 m2, 1.p/2, obecní byt, velmi prostorný, s okny na jižní stranu 536.000 Kč
2+1 Brumov- Bylnice 54 m2, 1.p/8, DB, nulová anuita, s balkonem, v původním stavu 750.000 Kč
2+1 Malenovice Tř. Svobody 52 m2, 1.p/4, OV, udržovaný stav, dům po revitalizaci 990.000 Kč
2+1 Zlín Dřevnická 59 m2, 2.p/4, prostorný byt v klidné lokalitě Bartošovy čtvrti, před rekonstrukcí 1.055.000 Kč
2+1 Zlín Sokolská 59 m2, 4.p/4, OV, cihla, prostorná bytová jednotka, samostatné vstupy do pokojů SUPER! 1.072.000 Kč
2+1 Malenovice Tř. Svobody 55 m2, 3.p/4, OV, po rekonstrukci, nová kuchyně, koupelna a wc, samostatné pokoje 1.105.000 Kč
2+1 Otrokovice Trávníky 54 m2, 3.p/12, OV, po částečné rekonstrukci, nová koupelna, kuchyň, balkon, parkování 1.150.000 Kč
3+1 Brumov- Bylnice 65 m2, 5.p/8, DB, zděné jádro, podlahy lino a dlažba, dům po revitalizaci, balkon s výhledem 1.048.000 Kč
3+1 Slušovice Dostihová 70 m2, 5.p/5, prostorný byt po část. rekonstrukci, ložnice s lodžií, při rychlém jednání sleva, SUPER! cena v RK
3+1 Zlín Valachův Žleb 68 m2, 2.p/8, OV, v klidné části, původní udržovaný stav, nová plast. okna, dům po revitalizaci 1.260.000 Kč
3+1 Zlín Slezská 78 m2, 2.p/8, částečná rekonstrukce, neprůchozí pokoje, ložnice s balkonem, nízké náklady 1.290.000 Kč
3+1 Zlín Budovatelská 68 m2, 1.p/8, po celkové a nákladné rekonstrukci, cena včetně vybavení bytu, parkování 1.350.000 Kč
3+1 Zlín Podlesí 81 m2, 2.p/8, atypicky řešen, po část. rekonstrukci, velká chodba, kuchyň s jídelnou, sklep 1.540.000 Kč
3+1 Kvasice 90 m2, 4.p/4, v malokapacitním domě, nulová anuita, menší rekonstrukce, garáž v ceně 1.554.000 Kč
3+1 Zlín Mokrá 85 m2, 4.p/5, DB, zděný byt, nová okna, vhodný pro přestavbu dle představ kupujícího 1.599.000 Kč
3+1 Zlín Morýsovy domy 80 m2, 1.p/9, OV, zděný, nová kuchyně, prostorná terasa 10 m2, nová okna 1.690.000 Kč
3+1 Otrokovice Nádražní 77 m2, 1.p/8, byt po nákladné rekonstrukci, samostatné vstupy do pokojů, nová koupelna 1.700.000 Kč
3+1 Zlín tř. T. Bati 77 m2, 1.p/3, v centru, rekonstrukce kuchyně, podlah, parkování za domem 2.095.000 Kč
4+kk Zlín Lazy 140 m2, půdní nadstavba, mimoúrovňové řešení, krb, sauna, sklep, možnost koupě garáže 3.990.000 Kč
4+1 Brumov- Bylnice 82 m2, 2.p/8, OV, udržovaný stav, vstup do jednotlivých pokojů z prostorné chodby 1.260.000 Kč
4+1 Zlín Křiby 77 m2, 1.p/5, bezbarierový zrekonstruovaný byt, nová linka, větší vstupní hala, zvětšená toaleta 1.560.000 Kč
4+1 Zlín Moravská 90 m2, 3.p/7, dvougenerační byt, DB, téměř splacená anuita, určeno k rekonstrukci 1.666.000 Kč
4+1 Zlín Křiby 82 m2, 1.p/8, celková rekonstrukce, prostorná koupelna, vestavěné skříně, lodžie 1.680.000 Kč
4+1 Zlín Hradská 135 m2, 2.p/5, + 20 m2 terasa, garáž, dvě koupelny, samostatný kotel na otápění, nízké náklady 4.490.000 Kč

vel. lokalita ulice popis cena

2+1 Zlín Bartoš. čtvrť částečně vybavený, s lodžií, volný ihned 8 000

2+1 Zlín Kostelec v RD, kuchyňská linka, zahrada 9 000

3+kk  Zlín Obeciny volný ihned, nadstandard, kompl. vybavený 9 000

3+kk  Zlín Podlesí garážové stání, nová kuchyň, ihned 11 000

3+kkOtrokovice Trávníky nevybavený byt, veškerá infrastruktura 9 500

3+1 Zlín Česká vhodný pro studenty, plně vybavený 7 200

3+1 Zlín Val.Žleb pokoje 2 – 3 a 4 lůžkové, pro studenty 2 500

3+1 Zlín Val.Žleb nevybavený, pouze kuchyňská linka 8 800

3+1 Otrokovice centrum celý byt po rekonstrukci, dlouhodobě 8 600

3+1 Zlín Ševcovská částečná rekonstrukce, i pro studenty 9 000

3+1 Zlín Okružní 3 samostatné pokoje, nevybavený 8 900

3+1 Zlín Vršava nadstandardní podkrovní byt 9 000

4+1 Otrokovice střed nevybavený mezonetový byt, rohová vana 10 500

Více na tel.: 603 246 680

     VýHODNě PRODÁME či PRONAJMEME i Vaši NEMOVITOST!
• Rychlý a výhodný prodej, záloha 100.000 Kč na kupní cenu!  

• Zajistíme slušné nájemníky do Vašeho bytu



 

D

Dlouhá 515, 760 01 Zlín
tel.: 577 018 811 a 736 611 616

•

RD Lukov u Zlína     SLEVA!
Prostorný dům se dvěma byty 3+1  
a zahradou 1.509 m2, samostatná garáž  
s obytným podkrovím, spěchá.

Tel.: 605 248 126 Cena 2 390 000 Kč

RD Zlín Mokrá
Půldomek 3+1, celý podsklepený  
s možností obytného podkroví, zahrada 
174 m2, původní udržovaný stav.

Tel.: 608 939 020 Cena 1 730 000 Kč

RD Zlín Příluky         SLEVA!
Velký dům 5+1, provozovna ve sklepě 
velká dvojgaráž, 2x parkování u domu, 
zahrada 620 m2, ideální jako sídlo firmy.

Tel.: 736 611 616 Cena 2 790 000 Kč

1/2 domek Tř. T. Bati SLEVA!
Baťovský půldomek 3+1 se zahradou 134 
m2 a možností přístavby, příjezd, nové 
topení, rozvody a podlahy.

Tel.: 736 611 616 Cena 1 249 000 Kč

3+1 Zlín Podhoří
Byt 65 m2 s krásným výhledem z 11. patra, 
nová kuchyň, podlahy a lodžie, dům je před 
revitalizací, bezkonkurenční cena.

Tel.: 725 293 770 Cena 1 295 000 Kč

1+kk Zlín Podlesí II 
Nový družstevní byt 30 m2, výhled na Zlín, 
vklad 375.000 Kč + 5.700 Kč/měs. splátka.
bydlení ve svém za cenu pronájmu.

Tel.: 736 611 616    Cena 375 000 Kč

2+kk Zlín Podlesí II 
Nový družstevní byt 61 m2, lodžie, vklad 
495.000 Kč + 8.800 Kč/měs. na 25 let bez 
vyřizování úvěru a zkoumání příjmu.

Tel.: 736 611 616    Cena 495 000 Kč

1+kk Zlín Podlesí II  SLEVA!
Novostavba 30 m2, lodžie 5 m2 a výhled na 
celý Zlín, poslední byty - doprodej projektu 
Nad Nivami na konečné MHD 9.

Tel.: 777 165 166 Cena 1 190 000 Kč

3+1 Zlín Luční
Nájemní byt za odstupné od majitele, po 
rekonstrukci, nová kuchyň, jádro, podlahy, 
regulovaný nájem, řešení po rozvodu.

Tel.: 725 293 111    Cena 299 000 Kč

2+kk Zlín Podlesí II  SLEVA!
Novostavba 51 m2, lodžie 8 m2, poslední 
byt s výhledem na celý Zlín, doprodej 
projektu Nad Nivami na konečné MHD 9.

Tel.: 736 611 616 Cena 1 599 000 Kč

Kompletní nabídka na www.century21.cz

1/2 domek Zlín - Lesní čtvrť
Velký 4+1 s přístavbou, 118 m2, krb, 
nové topení, okna, velká kuchyň, celý 
podsklepený, zahrada 194 m2 v OV.

Tel.: 725 293 111 Cena 1 880 000 Kč

3+1 Zlín - Luční
Velký byt 75 m2, 4. patro, 2 balkony, 
šatna, v revitalizovaném domě v klidném 
prostředí I. etapy JS. 

Tel.: 725 293 111 Cena 1 499 000 Kč

3+1 Zlín - centrum
Prostorný cihlový 3+1 s terasou 10 m2,  
v 1. Morýsově domě, nová okna na západ, 
nová koupelna, výhled do zeleně z terasy.

Tel.: 605 248 126 Cena 1 730 000 Kč

4+1 Vizovice
Prostorný byt 93 m2 s lodžií, v 1. podlaží 
kompletně revitalizovaného domu, nová 
okna, výjimečná příležitost ve Vizovicích. 

Tel.: 777 165 166 Cena 1 520 000 Kč

3+1 Zlín - centrum
Cihlový byt po rekostrukci 75 m2, 3. patro, 
vedle Morýsova domu, nová okna, kuchyň, 
koupelna se sprchou, velký sklep.

Tel.: 736 611 616 Cena 1 799 000 Kč

2+1 Napajedla
Cihlový slunný byt 2+1, 65 m2, 2. patro, 
možnost zahrádky u domu, klidná lokalita 
blízko centra - Jiráskova ulice.

Tel.: 605 248 126 Cena 1 150 000 Kč

Pozemek Hutisko Solanec
Stavební pozemek o výměře 2.301 m2  
v atraktivní rekreační oblasti, orientace JV, 
inženýrské sítě v dosahu.

Tel.: 603 911 975 Cena 1 342 000 Kč

Přijmeme 
realitní makléře 

i na vedlejší 
činnost

Půdní 4+kk Zlín Lazy
Nadstandardní mezonet 125 m2, 2 balkony, 
sauna, krb, klimatizace, interiér masivní buk, 
garáž u domu, u lesa, 1 km od náměstí.

Tel.: 736 611 616 Cena 3 990 000 Kč

Provozovna Zlín Rybníky
Pronájem novostavby 400 - 750 m2 jako 
sídlo, sklady, výrobu. Parkování u domu, 
rampa, volné od září, cena včetně energií.

Tel.: 736 611 616 Cena 1 590 Kč/rok



9● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Zlín - Malenovice | Centro Zlín
tel. 577 120 202 | Po - Ne  9:00 - 19:30

slevy až 

33%
díky akci

Více info v SIKO katalogu nebo u prodejců.

TŘETÍ PŘÁNÍ 
ZDARMA

Nové byty

ZLÍN - KOZLŮV ŽLEB

Více na tel.: 603 246 680 | www.zvonek.cz

• nové byty o velikostech 2+kk, 3+kk

• příjemná lokalita obklopená zelení

• ihned k nastěhování

• POSLEDNÍ VOLNÉ BYTY!

SUPER cENY: 2+kk od 1.599.000 Kč
      3+kk od 2.199.000 Kč

Výhradní 
prodejce:

investor: Projekční kancelář: 



N
em

ovitosti okr. U
H

domy byty pozemky

pobočka UH. HRADIŠTě
Josefa Stancla 151 

(naproti bočního vchodu pasáže Slunce) 

10 ● Zlín   ● uherské Hradiště   ● vsetín    ● Kroměříž

Uh. Brod / okr. UH           N04782

Funkcionalistická vila 5+1 v klidné části 
nedaleko centra. Po celkové rekonstruk-
ci, zahrada, zahradní domek se sklepem.
tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

SLEVA!

Polešovice / UH              N05005

RD 2+1 na pozemku o ploše 180 m2, 
užitná plocha domu je cca 65 m2.  
K domu náleží dvorek a hospod. stavení.
tel.: 739 456 087 315.000 Kč

Březolupy / UH                N04020

RD 4+1 v klidné ulici v centru obce, 
za domem je prostorný dvorek, 
celková plocha pozemku 333 m2.
tel.: 739 456 087 780.000 Kč

Babice / UH                       N04564

RD 3+1 s velkou zahradou (1.398 
m2) na pěkném klidném místě obce. 
Ústřední topení na TP, plyn u domu.
tel.: 739 456 087 1.198.000 Kč

SLEVA!

Krhov u Bojkovic / UH  N03000

RD s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. Dům po část. re-
konstrukci, venkovní krb s posezením.
tel.: 739 456 087 1.369.000 Kč

SLEVA!

Bystřice p. Lop. / UH     N02061

Rodinný dům 4+1, 2+1 na klidném mís-
tě obce. Topení - kombinované, (plyn, 
TP), výborný stav. Za domem zahrada.
tel.: 739 456 087 2.130.000 Kč

Traplice / UH                    N04713

RD 2x 3+1 po část. rekonstrukci - fasáda, 
okna, koupelna, střecha, kompl. podskle-
pený. Ústřední topení, pozemek 600 m2. 
tel.: 739 456 087 2.250.000 Kč

Jalubí / UH                       N04601

Nově zrekonstruovaný RD 5+1 vč.  
stavebního pozemku na pěkném klid-
ném místě. Dům je podsklepený, garáž.
tel.: 739 456 087 2.998.000 Kč

SLEVA!

Polešovice / UH              N03038

Novostavba RD 5+1 s prostornou  
garáží a zahradou. Parkovací stání pro  
2 auta, terasa. Cena za kompletní dům.
tel.: 739 456 087 3.098.000 Kč

SLEVA!

Ořechov / UH                   N03565

Nízkoenergetický samostatně stojící 
rodinný dům 4+1 na pozemku 744 m2.  
Dům je před dokončením.
tel.: 739 456 087 2.990.000 Kč

Pašovice / UH                  N04951

RD kolaudovaný v r. 2006, v klidné části 
obce, částečně podsklepený, rovinatá 
udržovaná zahrada, garáž pro dvě auta.
tel.: 739 456 087 3.300.000 Kč

Nivnice / UH                    N05245

RD 3+1 v centru obce, hospodářské 
přístavby, garáž a dvorek, možnost 
vybudování podkroví. 
tel.: 739 456 087 1.099.000 Kč

Žeravice / HO                  N05162

RD 5+1, sklep, garáž ve velmi dobrém 
původním stavu, ihned obyvatelný.  
K domu náleží pozemek cca 2.800 m2.
tel.: 739 456 087 1.590.000 Kč

Osvětimany / UH            N04788

RD 3+1 v centru obce, pozemek cca 
300 m2. Za domem je dvůr a hospodář-
ské budovy. Topení je plynové - Gamat. 
tel.: 739 456 087 498.000 Kč

SLEVA!

Petrůvka / ZL          

Samostatně stojící RD s garáží se na-
chází v klidné lokalitě. V přízemí 2+1, 
v patře 4+1, pěkná zahrada 600 m2.
tel.: 739 456 087 1.890.000 Kč

NEREZ 
KOVOVÝROBA

Provozovna: U Farmy 275, 
Otrokovice - Kvítkovice

● schodiště ● zábradlí ● nadstřešky
● kompletní zakázky v kombinaci nerez, 
   ocel,dřevo,sklo atd.
● vizualizace projektu

   Tel.: 777 034 352, www.zamecnictvi-pm.cz
e-mail: zamecnictvi-pm@seznam.cz

vše pro interiér a exteriér 

Mařatice / UH                  N05151

Rozestavěný RD ve velmi atraktivní loka-
litě Mařatice, nová euro okna. Po dokon-
čení nabízí dům nadstandardní bydlení.
tel.: 739 456 087 2.050.000 Kč

inzerce



N
em

ov
it

os
ti

 o
kr

. U
H

11● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
577 200 100
603 246 680)

Suchov / UH                     N05070

Rodinný dům 3+1 v obci Suchov. Cel-
ková plocha pozemku 230 m2, plocha 
domu 65 m2. Dům je v dobrém stavu.
tel.: 739 456 087 385.000 Kč

Rudice / UH                     N04811

3 nemovitosti k prodeji - dům, stodola 
a kovárna, na samostatných stavebních 
parcelách, lze je prodat i jednotlivě.
tel.: 739 456 087 500.000 Kč

Uh. Hradiště - Vésky     N03691

Starší rodinný dům 3+1 UH - Vésky,  
z pevného materiálu, určený k celkové 
rekonstrukci, pozemek 152 m2.
tel.: 739 456 087 530.000 Kč

Újezdec u Osvětiman   N03550

Přízemní cihlový RD 5+1 v centru 
obce Újezdec. Pozemek 1.800 m2,  
dílna, garáž a hospodářská budova.
tel.: 739 456 087 598.000 Kč

Vážany / UH                      N05150

Rodinný dům 3+1, plocha domu 116 
m2, parcela 377 m2, k domu náleží garáž 
a vinný sklep, započata rekonstrukce. 
tel.: 739 456 087 690.000 Kč

Staré Město / UH            N04928

Zrekonstruovaná chata s pozemkem 
o rozloze 1.246 m2. Chata je zděná, 
částečně podsklepená (garáž).
tel.: 739 456 087 895.000 Kč

Velehrad / UH                  N05211

RD 2+1 v atraktivní lokalitě, částečně 
podsklepený, ústřední topení na tuhá 
paliva+ plyn. přímotopy, zahrada 579 m2. 
tel.: 739 456 087 1.790.000 Kč

Horní Němčí / UH           N02451

Zrekonstruovaný rodinný dům 3+1  
s pěknou zahradou v obci Horní  
Němčí. Nízké náklady na provoz.
tel.: 739 456 087 1.490.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště - Tůně  N04952

Udržovaný družstevní byt 2+1, 55 m2 ve 
2.NP zděného byt. domu ve velmi klidné 
lokalitě v těsné blízkosti centra, balkon. 
tel.: 739 456 087 1.280.000 Kč

1+1 Uh. Hradiště            N05130

Byt 1+1 v Jarošově, 30,7 m2, v dobrém 
stavu, nová kuchyňská deska, osobní 
vlastnictví, velký sklep, zděné jádro.
tel.: 739 456 087 690.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště            N05075

Byt 3+1 v Mařaticích po celkové rekon-
strukci, lodžie, sklep 18 m2, plocha bytu 
je 72 m2, nová koupelna, kuchyně.
tel.: 739 456 087 1.745.000 Kč

3+1 Kunovice                  N05134

Cihlový byt 3+1 v OV, přízemí, nová plas-
tová okna, nový el. bojler k ohřevu vody, 
započata rekonstrukce koupelny, 68 m2.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště            N04465

Byt 2+1 UH - Východ, 45 m2, ve zrevi-
talizovaném domě, byt také po rekon-
strukci - nová kuchyně, nové podlahy.
tel.: 739 456 087 950.000 Kč

www.stehovanizlin.cz

Veletiny / UH                  N03782

Samostatně stojící RD v obci s dobrou 
dostupností do UH a UB. Plocha po-
zemku je 550 m2. 
tel.: 739 456 087 700.000 Kč

1+kk Luhačovice            N04749

Krásný prostorově výjimečný byt (63 
m2) ve zděné novostavbě nedaleko cen-
tra, prostorná lodžie, předzahrádka.
tel.: 739 456 087 1.623.000 Kč

3+1 Uh. Brod                    N04651

Prostorný zděný byt 3+1 po velmi 
zdařilé kompletní rekonstrukci, 74 m2, 
3. patro, vlastní plynové topení.
tel.: 739 456 087 1.290.000 Kč

inzerce



N
em

ovitosti okr. V
S

pobočka VSETÍN
Mostecká 361

(budova Telefonica O2 - přízemí) domy byty pozemky

12 ● Zlín   ● uherské Hradiště   ● vsetín    ● Kroměříž

Karolinka / VS            N05217

RD 7+1 v nádherné přírodní lokalitě 
a rekreační oblasti, po kompl. rekon-
strukci, garáž, hezká zahrada 964 m2.
tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč

Hovězí / VS                      N03793

RD po rekonstrukci, dobře udržovaný, 
2 samost. bytové jednotky, klidné místo 
pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.
tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč

Velké Karlovice / VS    N03045

Pozemek se stavbou ve Velkých Karlovi-
cích, garáž se sklípkem a s nadstavbou, 
výměra 441 m2, ke stavbě RD, chaty.
tel.: 739 456 087 400.000 Kč

Vsetín - Velký Skalník  N03454

Stav. pozemek v atraktivní lokalitě pod 
Valovou Skálou, příjezd, elektřina, plyn 
do 100 m, 3.977 m2, možnost rozdělení.
tel.: 739 456 087 1.400 Kč/m2

Vsetín - Bobrky              N03141

Stavební pozemek k výstavbě RD, inž. 
sítě u pozemku (voda, plyn, elektřina). 
Výměra 1.647 m2, dostupnost MHD.
tel.: 739 456 087 300 Kč/m2

Valašská Polanka / VS    N03107

Stavební a lesní pozemek v blízkosti 
centra obce, jihovýhodní svah, výměra 
2.300 m2 a 1.700 m2, příjezd.
tel.: 739 456 087 340 Kč/m2

2+kk Vsetín - centrum N05106

Byt 2+kk, cihlový dům, v žádané lokalitě 
v centru U Hřiště, 4. patro, rekonstrukce 
koupelny a WC, komora, OV.
tel.: 739 456 087 820.000 Kč

3+1 Vsetín - Luh II          N00941        

Kompletně zrekonstruovaný byt 
v žádané lokalitě Vsetín - Luh II, ihned 
k nastěhování.
tel.: 739 456 087 1.250.000 Kč

Restaurace Jasenná      N05160

Restaurace u hl. tahu Zlín - Vsetín, klasic-
ké zařízení restaurace + sál, v podkroví 2 
pokoje, možnost dostavby na penzion.
tel.: 739 456 087 2.390.000 Kč

Chata Velké Karlovice N02678

Dřevěná chata na zděném základu v pěk-
ném prostředí pod pralesem Razula. Za-
hrada 800 m2, sjezdovka 600 m od chaty.
tel.: 739 456 087 1.560.000 Kč

Val. Meziříčí - Brňov     N05050

Prodej domu se zahradou v Brňově, 
pro klidné bydlení, nutná rekonstruk-
ce, budova bývalé školy.
tel.: 739 456 087 1.500.000 Kč

Kateřinice / VS               N04899

Pozemek na okraji zástavby s pěkným 
výhledem. Jihozápadní mírný svah, 
sítě v dosahu, plocha 1.286 m2.
tel.: 739 456 087 310.000 Kč

Jablůnka / VS                  N05192

Pozemek na polosamotě s pěkným 
výhledem. Vhodné k výstavbě jedno-
ho či dvou domů, příjezd, 2.258 m2.
tel.: 739 456 087 750.000 Kč

Vsetín - Jasenka / VS    N05158

Pozemky na odlehlém místě v lokalitě 
Jasenka, 8.500 m2 (trvalý travní po-
rost) v členitém terénu u lesa, příjezd.
tel.: 739 456 087 350.000 Kč

Bystřička / VS                 N05127

Dřevěná chatka s výhledem na přehradu 
Bystřička, pozemek 233 m2. Vhodná pro 
nenáročné zájemce o rybaření, turistiku atd.
tel.: 739 456 087 230.000 Kč

577 200 100
603 246 680

5● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

www.zvonek.cz
...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Dva rodinné domy Lukov

2 sousedící RD (3+1 s garáží a 2+1 
s garáží) v centru obce. Zahrada (900 m2), 
terasa s bazénem, posezením s krbem.

tel.: 603 246 680     Cena v RK

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín - Lesní čtvrť 

Půldomek v původním stavu, s pozem-
kem a garáží. Určený k celkové rekon-
strukci; atraktivní lokalita. Cena k jednání!

tel.: 603 246 680 Cena v RK

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Vlčková / okres Zlín

Přízemní RD 4+1 s malou zahradou 
k rekonstrukci. Vlastní studna 
a odpadní jímka. Přípojka plynu a vody.

tel.: 603 246 680    446.000 Kč

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Pizzerie Racková / okres Zlín

Zavedená a prosperující pizzerie u hlav-
ní cesty. V přízemí restaurace s barem, 
v podkroví ubytování. Super investice!
tel.: 603 246 680     6.695.000 Kč

K
O

M
E

R
C

E

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Jasenná / okres Zlín

2 rodinné domy v Jasenné, parcely 
o rozloze 2.000 m2, nádherný výhled na 
okolí, krytá parkovací stání.

tel.: 603 246 680    Cena v RK

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Valašská Senice  Velká sleva!

Vesnický rodinný domek ve Val. Senici. 
Ústřední topení a vlastní studna, dvorek, 
zahrada, pole 3.403 m2 na prodej.

tel.: 739 456 087 590.000 Kč

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Sehradice / okres Zlín Sleva!

Dům před celkovou rekonstr., s histo-
rií spadající až do r. 1825. 6 pokojů, 
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.

tel.: 603 246 680     850.000 Kč

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Dobrkovice / okres Zlín

Nově zrekonstruovaný RD v klidné čás-
ti obce. Součástí domu jsou 4 pokoje, 
kuchyně, zahrada cca 1.000 m2. 
tel.: 603 246 680   1.710.000 Kč

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Půldomek Zlín - Prostřední

Půldomek ve vyhledávané oblasti Lesní 
čtvrť. Po kompl. rekonstrukci, zateplení, 
nová kuchyně.

tel.: 603 246 680     2.350.000 Kč

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín - Vršava / okres Zlín

Dva výjimečné stavební pozemky o 
výměře á 831m2. Veškeré inženýr-
ské sítě na pozemku. Super lokalita!

tel.: 603 246 680 2.300 Kč/m2

P
O

ZE
M

E
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Březnice u Zlína

Dvě velké stavební parcely (celkem 
3.000 m2) se zahradami v centru obce 
Březnice.

tel.: 603 246 680    1.990.000 Kč

P
O

ZE
M

E
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Fryšták / okres Zlín

Dvougenerační RD v atraktivní lokalitě, 
samost. byty 2x 3+1. Dobrý stav, zděná 
garáž, plynové topení, velká zahrada.

tel.: 603 246 680 3.300.000 Kč

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

 Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín - Štefánikova     SLEVA! 

Baťovský půldomek s menší přístav-
bou jako zádveřím, příjezd k domu, po 
celkové rekonstrukci. 
tel.: 603 246 680   2.099.000 Kč

P
Ů

LD
O

M
E

K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Zlín - Letná        SLEVA!

Čtvrdomek po rekonstrukci s přístavbou, 
zateplení fasády, nová kuchyňská linka 
a koupelna, nové ústřední topení.

tel.: 603 246 680   1.690.000 Kč

Č
TV

R
TD

O
M

E
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

1/4 domek Zlín - Letná

Čtvrtdomek 3+kk po rekonstrukci, 
Kotěrova ul., stání pro auto, pergola 
s posezením, nová koupelna, zateplení.

tel.: 603 246 680   1.590.000 Kč

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Prodej PALIVOVÉHO DŘEVA,
BRIKET, PELET, 

UHLÍ atd.

- štípané dřevo dub, buk a jiné
- brikety, pelety a balené uhlí
- nejvýhodnější ceny v okolí
- rozvoz a složení samozřejmostí



Tel.: 725 079 442, www.galvena.cz

Prodej 



AUTODOPRAVA
Radomír Strapka 

Nabídka přepravy nákladu 
do hmotnosti 7 tun.

Mobil +420 608 933 877
E-mail: radek.strapka@tiscali.cz

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Šarovy / okres Zlín

RD 3+kk v klidném prostředí Šarov, 
cca 10km od Zlína. Kolaudace v r. 2001, 
vlastní studna, plyn na pozemku.

tel.: 603 246 680    2.300.000 Kč

R
O

D
IN

N
Ý

 D
Ů

M

Komerční budova Vsetín

Budova s pozemkem v průmyslovém are-
álu - ulice 4. května. Objekt je vhodný k vy-
užití jako výrobní nebo správní budova.
tel.: 739 456 087 6.000.000 Kč

tel.: 731 314 431 www.hpem-stolarstvi.cz

vÝroba NÁbyTKu
• kuchyně
• vestavěné skříně
• kanceláře

inzerce

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

12. 9. - 18. 9. speciality české kuchyně



NovÁ vÝsTavba

inzerce

Nové byty o velikostech 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk 
s balkony. Možnost garáže. Výhodné fi nancování: 
dnes zaplatíte 60% z ceny, zbytek až po 1 roce!

Nové atraktivní byty 

ZLÍN - VRŠAVA

Zděné byty 2+kk a 3+kk. U každého bytu balkon, 
parkovací místo a sklep v ceně. Prostorná koupelna 
s rohovou vanou. Byty jsou ihned k nastěhování. 

Nové byty Komenského

OTROKOVIcE
Luxusní byty 1+kk - 6+kk s garáží, možnost předzahrádky. 
4 domy po 3 bytech, z toho vždy 1 mezonetový. Výborná 
poloha. Ceny od 35.000 Kč/m2.

Nové byty v RD

ZLÍN - VRŠAVA

Výstavba nízkoenergetických RD kdekoliv v ČR, 
možnost výstavby i na Vašem pozemku! Velikost a dispozi-
ce RD dle přání klienta. Nenáročný provoz, nízké náklady! 

Nové rodinné domy

DŘEVOSTAVBY

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 Tel.: 577 200 100, 603 246 680

Tel.: 577 200 100, 603 246 680Tel.: 577 200 100, 603 246 680

2+kk, 64 m2 1.430.000 Kč
3+kk, 76 m2 1.680.000 Kč

Poslední 2 volné byty

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

12. 9. - 18. 9. speciality české kuchyně



REAL KREDIT a.s.
Velehradská 682 | 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 200 480-1 | 777 200 497 | www.realkredit.cz

RD Břestek - UH

1.690.000 Kč )608 200 481

Prodej RD 5+kk, po celkové rekonstrukci,
jihozápadní strana. Krásné bydlení v podhůří 
Chřibů s výhledem na hrad Buchlov.

Auta za
nejlepší
ceny

UH CAR, s.r.o. | Uherské Hradiště | tel.: 572 554 720 | www.citroenuh.cz

V UH Car nyní
zimní pneu zdarma
+ 5tiletá záruka
nebo 90.000km,
při �nancování PSA
sleva 30 - 40 tis. Kč.

Auta za
nejlepší

zimní pneu zdarmazimní pneu zdarma

sleva 30 - 40 tis. Kč.sleva 30 - 40 tis. Kč.

SLEVA

RD Moravský Písek - HO

1.480.000 Kč )777 200 497

Prodej RD 4+1, centrum obce, parkování 
pro 3 auta+garáž, vinný sklep, dvorek a 
zahrada. Po celkové rekonstrukci.

SLEVA

RD Kunovice - UH

Cena v RK )777 200 497

Prodej RD, v přízemí funkční bar, tři míst-
nosti a kuchyň. 1.NP 3 samostatné poko-
je, 2.NP luxusní podkrovní byt 1+kk.

Byt 3+kk Zlín - Na Honech I

2.590.000 Kč )777 200 499

Velkometrážní byt 3+kk 96 m2, se šatnou, 
J/Z, dva balkony, výhled na město, 
parkování, nízké náklady.  DOPRODEJ!

VELKÉ SLEVY

Byt 3+kk Zlín - Na Honech I

2.350.000 Kč )777 200 499

Novostavba 3+kk, 84 m2 + terasa 18 m2, S/Z, 
neprůchozí pokoje. Možnost přikoupení 
parkovacího stání v suterénu. DOPRODEJ!

VELKÉ SLEVY

Byt 3+kk Otrokovice, ul. Jabůrkové

2.300.000 Kč )777 200 497

Byt 3+kk, v novém cihlovém domě. Kuchyňská 
linka, šatna, balkon s krásným výhledem, 
4. NP, 92 m2. I k pronájmu - 10.000Kč + služby.

Byt  3+1 Uh. Ostroh, ul. Sídliště

1.150.000 Kč )777 200 497

Družstevní byt 3+1, 74 m2, 2.NP, panel, 
plastová okna, zděná koupelna, výborné 
dispoziční řešení, sklepní kóje.

Byt 2+kk Uh. Hradiště - Jarošov

1.250.000 Kč )777 200 497

Nadstandardně zrekonstruovaný byt 
v cihlovém domě 2+kk, 1.NP. Nová kuch. 
linka, koupelna s rohovou vanou, plynový kotel.

RD Spytihněv - UH

410.000 Kč )777 200 497

Přízemní RD s vjezdem do garáže, 2 míst-
nosti, chodba a veranda, dům je určen k re-
konstrukci nebo odstranění, pozemek 299 m2. 

Pronájem nebyt. prostor v UH

12.000 Kč/měsíc )608 200 481

Ul. Šafaříkova, 3 místnosti, výměra 56 m2, 
obchodní prostor - 2 místnosti, sklad, sociál-
ka, vlastní elektroměr, možnost rekl. tabule.

Pozemek Kunovice - Na Zelničkách

1.350.000 Kč )777 200 497

Prodej stavebního pozemku, celková 
výměra 1.137 m2, šířka 14 m, délka 80 m, 
rovinatý terén, všechny inženýrské sítě.

Komerční pozemek Buchlovice

330.000 Kč )777 200 497

Komerční pozemek o výměře 986 m2, 
situovaný pod zemědělským družstvem, vhod-
ný k výstavbě výrobní haly. Inženýrské sítě.

RYCHLE • SPOLEHLIVĚ • BEZPEČNĚ

Vykupujeme veškeré zlomkové zlato 
a výrobky ze zlata:

• Cenu stanoví odborník v oboru zlatnictví
• Platba IHNED v hotovosti

adadadadadadaddrerererererreeeeresassasasasasass ::::::
VeVVeVeVeVeVeVeVeVeeeVeeelelelelelelelelelellleel hrhrhrhrhrhrhhrhhhhrrrh adadadadadadadadadadskskskskskskská á á á ááá třtřtřttřřřídídídídíddaa aaa 68686868688886888882222222222222222
BuBuBuBuBuBuBuuBuBuBuBuBuBudodododododdoddododd vavavavavavavavaava C C CCCC C CCC CCCCititititttitititititititrororororoorororroroorororoenenenennenneee , , , , I.I.I.I.I.I.I..I.papapapapapapapapapapapapapapapatrttrtrtrtrtrtrtrtrtrrrttrtrttt o oooo oo o oo oooo (n(n(n(n(n(n(n(n(nn(nnnnnapapapapapapapapapapapapaa rrorororoorroororororororor titititititititititititit M M M M MM MMMMM MMMMHDHDHDHDHDHDHDHDHHHHHDDHDD)))))))))))))
UhhUhUhUhUhhUhhhhU ererererererereerereeeeereerere skskskskskskskskskskskskskkskké é ééé éé éé é éé éééééé HrHrHrHrHHrHrHrHrHHrHrHrHrHrrHrradadadadadaadadadadadaddadaaddadaddišišišišišišišišiššišišššišštětětětětětětětětětětětěětě

PřPřPřPřPřPřPřPPřPřPPřřřPPP ededdedededededededeede  n nnnnnnnávávávávávávvávávávávšštštštštšttštštštšštěvěvěvěvěvěvěvěvěvěěě ououoouououououoouuouo  n n n n nnnnn n nnnnnnezezezezezezezezezezeezeezeze bybybybybybybybybybybybyybyybyb tntntntntntntntntntntntnttntttné é é é é ééé éé éé obobobobobobobobbbobobbbobobbjejejjejejejejejejejejejeeejejedndndndndndndndndndndndndndndndnnd ánánánánánánánánánánánánánánánánííííííííííííííí
TeTel.: +4+4+4+4+4++4202020022 7777 7777767677676777676 2 222 222200000000 4 4444444444444474747474747474747447447777477



Den pro nOVÝ ForD FoCus
23. - 24. 9. 2011 v auTosaLoNu auto viki a.s.

autosalon auto viki a.s.
zlín, tř. T. Bati 415, tel.: 577 430 819, www.fordzlin.cz

pozor!
souTĚŽ o NovÝ ForD FoCus a 5 x iPHoNe 4G
Více informací najdete na www.zaparkujavyhraj.cz

Zkušební jízdy 
a představení celé 
modelové řady 
nového Fordu Focus

inzerce

Byty 2+KK až 4+KK s terasami,
 nebo balkóny.

NOVÉ BYDLENÍ V OTROKOVICÍCH
www.stavyma.cz / tel.: 577 922 500 / stavyma@stavyma.cz



Bystřice pod Hostýnem
(ze zadní strany Komerční banky)
tel.: 734 750 938

pracoviště BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
Kroměříž / KM                N05244

Prodej atypického bytu 2+1 v centru 
Kroměříže s nádherným výhledem 
na město, 98 m2, 3. patro, OV
tel.: 603 246 680 1.450.000 Kč

Lubná / KM                       N05212

RD 7+2 s garáží pro 2 auta, z větší části 
se jedná o novostavbu. Zahrada 1.127 
m2 s dětským koutem a bazénem.
tel.: 603 246 680 3.500.000 Kč

Holešov - hotel Slavia    N05179

Prodej Hotelu Slavia včetně 2 restau-
rací, 10 pokojů s výhledem na náměs-
tí. Možnost dobudovat podkroví.
tel.: 603 246 680 8.000.000 Kč

Uherský Brod
ul. Moravská 82
tel.: 603 432 409

nová pobočka UHERSKÝ BROD

ZVONEK
CESTOVNÍ AGENTURA

R

www.cazvonek.cz | zlín, tř. T. Bati 199 (vedle Potrefené husy) | 577 214 180

• egypt • turecko  • tunisko • kypr • andalusie • kanárské ostrovy

aKTuÁLNĚ NabÍZÍMe: 
Zahájen prodej • ZiMNÍ dovolené!
senior travel s dotací od eu!•  
andalusie, Kypr, od 10.990 Kč
termín: září - listopad 2011
výhodné letenky do celého světa• 
vstupenky TiCKeT arT• 

Praha

tel.: 603 246 680

pracoviště PRAHA
2+kk Praha - Vinohrady  N05135

Byt 2+kk 64 m2 + 18 m2 terasa s vý-
hledem na Prahu, ložnice s šatnou, 
parkovací stání v garážích.
tel.: 603 246 680 8.400.000 Kč

3+1 Praha - Braník           N05077

Byt v původním stavu na sídlišti Bra-
ník, dobrá dostupnost MHD, 2. patro, 
61 m2, lodžie, výborná orientace, OV.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

cHcETE KOUPIT 
ČI PRODAT 

BYT, DŮM nebo CHATU 
v Praze a okolí? 

Využijte naší nové 
služby. 

Volejte 603 246 680

NOVÁ PRAcOVIŠTě

Vápenice / UH                  N00529

RD Vápenice u St. Hrozenkova kolaudo-
vaný v r. 1996, garáž, dílna, prádelna, 
pozemek 600 m2, k bydlení či rekreaci.
tel.: 739 456 087 995.000 Kč

Krhov u Bojkovic / UH  N03000

RD s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. Dům po část. re-
konstrukci, venkovní krb s posezením.
tel.: 739 456 087 1.369.000 Kč

Strání / UH                        N04805

Přízemní dům na okraji obce, započata 
rekonstrukce, nově postavená pergola, 
sklep a dílna o výměře 45 m2.
tel.: 739 456 087 560.000 Kč

Léto ještě nekončí!
ZVONEK

aKTuÁLNĚ NabÍZÍMe: 
Zahájen prodej • 
senior travel s dotací od eu!• 

vyberte si z nabídky 200 cestovek
tu nejlepší dovolenou pro vás!


